¶ qd assummit s̄lm. s̄o qd cōcessō qd
assummit habet ppositum. assummit
ē s̄lm qd potq̄ rōes terminādi s̄t iob
iecto n̄ existētib⁹ actib⁹ nisi solū po
tētialr. et ip̄is existētib⁹ icipit ibi es
se actualr. sicut relatō similitudis exi
stēs fū data i albedie n̄ existēte termino
opposito h̄ab̄t s̄lm. qd achue seq
tur qd rōes obiectales terminantes actū
uolēdi et intelligēdi sint respectus sine
relatō formalr et precise qd ē omniō
s̄lm. q̄na p̄z qd qeqd erat in poa et re
ducit ad actū p̄solā mutatōem factam
saltero ē relatō sine respectus forma
lr et precise h̄ p̄z qd distinguit ab
solutū a respectio p̄ a p̄. et p̄sū. s̄ ex su
potito rōes terminantes hos actus intelligēdi. s. et uolēdi erāt potētialr iobiec
to n̄ existētib⁹ ip̄is actibus. et ip̄is ex
istētib⁹ icipit ibi esse actualr eoq̄ ac
tuos actualr terminant ad obiectum ḡ
tales rōes obiectales erāt respectus si
ne relatō formalr et precise p̄z ig⁹ q
sequētia. s̄ falsitas q̄ntis p̄bat dup⁹
p̄. qd si huiusmōi rōes eēt respectus
sine relatō formalr et precise sequere
eūq̄ obiectū sūptib⁹ foza lr realr re
ferret a dacti intelligēdi et uolēdi qd ap
paret s̄lm esse. Secundo qd qui erat
appetitū n̄m non p̄t esse relatō sine
respectus formalr et precise. s̄ obiec
tū formalr acceptū gerat voluntates
n̄m ḡ s̄l. assummit ḡ s̄lm dicta so
lut⁹. Sed oñdo h̄o qd cōcessō assumpto
achue h̄etur ppositū. n̄ ut ipsimet q
cedunt q̄ois huiusmōi rōes precedat
solū potētialr iobiecto terminatōem

ip̄oꝝ actuū. Existētib⁹ tñ actib⁹
dērōes obiectales s̄t in obiecto actu
lr et actualr disticte. Querit ḡ u p̄
rōes terminantes actū intelligēdi et uolēdi
existētib⁹ actib⁹ distinguat i se sola rōe
ul̄ ex n̄a rei si de p̄mū inuidit i p̄oem
comētatoris sicut p̄as dicebat i de p̄
habet p̄p̄ositū. Et confirmat qd iste rō
nes ut s̄t actualr disticte ul̄ sunt du
quidē ex natura rei ul̄ n̄ si de p̄mū
ul̄ sunt due res ul̄ n̄ p̄mū dari n̄ p̄t n̄
ip̄i dicunt reliq̄tūr ḡ s̄lm et p̄ q̄ntū cum
idēptitare reali aliquoꝝ scat uera dua
litas ex n̄a rei. Et h̄ ē iutere i formali
tates. si autē dicat qd n̄ sunt duo quidē
ex natura rei cu omnia dualitas que n̄
ē real sit rōnis habet p̄ comais p̄
ul̄ existētib⁹ actib⁹ rōes terminan
tes sunt realr iobiecto ul̄ n̄. n̄ p̄t da
ri qd n̄ qd rōe obiectū n̄ terminaret rea
lr si dicat qd sic cu exsistētib⁹ actibus
sint due et disticte rōes actualr ut di
cūt sequitur qd cu reali idēptitare ob
iecti scat uera dualitas reali talib⁹ rō
ni cu qd l̄ ē iobiecto realr sit aliqdre
ale et p̄ q̄ntū habent formalitates ex
presse p̄z ḡ. s. p̄mū v̄z q̄b p̄ si tebe
differere apōe comuni iudicat ip̄oem for
malitatē necō. Ostēdo igit̄ h̄o qd
sit impossibile poneꝝ qd obiectum paliū
rōes moneat poa. et p̄ alia terminet ac
tum. eis ut dicit et q̄b ponat p̄z q̄ntū
obiectus intletus et uoluntatis. p̄nū
tres rōes unī comune eis p̄quā mōrēt
potētias et duas sp̄tiales p̄quā a termi
nit actus ipsaꝝ exp̄o seq̄tur qd obiect
cum p̄ alia rōem monet poa et p̄ alia
terminat.